
Uchwała nr 275/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.  
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38), w związku z § 2 i § 3 uchwały nr 141/06 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie ustanowienia 
Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6059 i 8330) – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Nadaje się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie Odznakę Honorową „Zasłużony 
dla Mazowsza”. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 



2 
 

Uzasadnienie 

W dniu 10 lipca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę  
Nr 141/06 w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z  2006 r. Nr 155, poz. 6059). Zgodnie z § 3 ww. uchwały Sejmik 
Województwa Mazowieckiego, na wniosek Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla 
Mazowsza”, w drodze uchwały nadaje Odznakę. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, 
jako jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Mazowieckiego odpowiedzialna za 
realizację regionalnej polityki rynku pracy, wykonuje zadania mające na celu: aktywizację 
zawodową osób bezrobotnych, poszukujących pracy i nieaktywnych zawodowo, 
finansowaną ze środków krajowych (Fundusz Pracy) i zagranicznych (Europejski Fundusz 
Społeczny). Działania WUP prowadzą do zwiększenia dostępu mieszkańców Mazowsza do 
usług poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, międzynarodowego pośrednictwa 
pracy EURES; świadczeń z tytułu bezrobocia dla osób przemieszczających się po terenie 
Wspólnoty Europejskiej. Jednocześnie WUP  prowadzi rejestr instytucji szkoleniowych oraz 
rejestr agencji zatrudnienia, badania i analizy mazowieckiego rynku pracy oraz ochronę 
roszczeń pracowniczych ze środków Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych. Wielokrotnie doceniany za szczególne zaangażowanie i konsekwentne 
działania na mazowieckim rynku pracy.  Uchwałą Nr 10 /2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. 
Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” laureatem Odznaki Honorowej 
„Zasłużony dla Mazowsza” wybrany został Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. 

  W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.  

 


